关于 2021 年上半年建设领域施工现场专业人员

职业培训考试报名的通知

全体师生：

    我校将举办 2021 年上半年建设领域施工现场专业人员职业培训

班。现将有关事项通知如下：

    一、培训对象

    在校师生，社会人士，有志从事建设领域施工现场专业职业的人

员，可自愿报名参加培训。

   二、报考岗位

序号 岗位 序号 岗位
1 土建施工员 8 材料员
2 装饰装修施工员 9 机械员
3 设备安装施工员 10 劳务员
4 市政工程施工员 11 资料员
5 土建质量员 12 标准员
6 设备安装质量员 13 安全员
7 市政工程质量员

备注：
1. 以上 1-12 序号岗位，测试成绩≥60 分，颁发全国通用合格

证。测试成绩<60 分，达到广西分数线，颁发广西区内通用合格证。
2.安全员岗位测试成绩达到广西分数线，颁发广西区内通用合格

证，无全国证书。

三、收费标准

按自治区财政厅、物价局桂价费函〔2013〕557 号文件，培训费

用收费标准为：850 元/人。

说明：

1.培训费用含培训费、考试费、办证费等。

2.教材资料费用另折后优惠价由书商统一收取。

四、报名时间

2021 年 4 月 19 日-4 月 28 日

五、报名方式

1.以班级为单位，填写《网上支付现场专业人员报名模板》（见

附件 1）。

2. 提交照片。白底一寸标准证件照（电子版），像素不低于 295x413,

照片文件小于 30k。相片文件名以身份证号命名。

3.以班级为单位，填写《教材购买情况汇总表》（见附件 2）

所有报名资料，通过钉钉方式发送到李福在老师处。

六、培训方式及时间

1.培训方式：安全员是广西的证书，其他岗位是全国证书（网课

形式上课）。

2.培训时间：2021 年 5 月。各岗位具体培训时间另行通知。

七、测试方式及科目

测试方式采取无纸化网络机考。测试科目为各专业人员对应的《通

用与基础知识》、《岗位知识与专业技能》等两个科目。

八、考试地点

1.考点：广西建设职业技术学院（南宁）。

2.我校考生：经与建院协商，我校考生由培训部统一进行集体报

名，统一安排考试。

九、联系方式

联系地址：崔琦教学楼 2#314

联系人：李福在

联系电话：0776-5669792，移动电话 15289513669（微信同号）。

附件 1：《网上支付现场专业人员报名模板》

附件 2：《教材购买情况汇总表》

   行政培训部

2021 年 4 月 19 日